
UCHWAŁA NR RG-XX/230/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie dyrektora Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Nowinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) oraz z § 3 i § 10 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie dyrektora Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowinach w składzie: 

1) Pani Joanna Pawelczyk - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz; 

2) Pan Łukasz Barwinek - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Pan Krzysztof Seweryn - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Pani Bogumiła Kowalczyk - przedstawiciel Rady Społecznej. 

2. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się Pana Łukasza Barwinka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: BCE49887-D214-487E-AC7B-410EE6B9989B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, w podmiocie

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, kierownika wyłania się w trybie konkursowym. Z uwagi na fakt, że

aktualnie pracami Przychodni Nowiny SP ZOZ kieruje osoba pełniąca obowiązki dyrektora a samo

stanowisko dyrektora jest wakujące, konieczne jest przeprowadzenie procedury konkursowej. W tym stanie

faktycznym i prawnym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: BCE49887-D214-487E-AC7B-410EE6B9989B. Podpisany Strona 1




